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DISTRIBUZIONE FORNITURA 2025

SEDI: in Via Mazzini n. 26 o al Mulino di S.Agata

MARTEDY dalle 15.00 alle 17.30 é
VENERDV dalle 09.30 alle 12.00

uo Sacco

é

UTENZE DOMESTICHE ¢ obbligatorio presentare la carta CNS
(Tessera Sanitaria)

UTENZE NON DOMESTICHE & obbligatorio presentarsi con Cemcard
PER INFO: 366 6571928 — 366 6624666

Email: ecologia@comune.cassinadepecchi.mi.it

DISTRIBUZIONE
FORNITURA ANNO 2025

CONSULTA IL CALENDARIO PER CAPIRE

DOVE E IN QUALI DATE

4

GIORNO

DATA

MATTINA

POMERIGGIO

SEDE

MARTEDI'
VENERDI'
MARTEDI'
VENERDI'
VENERDI'
MARTEDI'
VENERDI'
VENERDI'
VENERDI'
VENERDI'

23/12/2025
09/01/2026
13/01/2026
16/01/2026
23/01/2026
27/01/2026
30/01/2026
06/02/2026
13/02/2026
20/02/2026

9.30-12.00

9.30-12.00
9.30-12.00

9.30-12.00
9.30-12.00
9.30-12.00
9.30-12.00

15.00 - 17.30

15.00 - 17.30

15.00-17.30

VIA G. MAZZINI , 26
VIA G. MAZZINI , 26
SANT'AGATA - MULINO
VIA G. MAZZINI, 26
VIA G. MAZZINI, 26
VIA G. MAZZINI , 26
VIA G. MAZZINI , 26
VIA G. MAZZINI, 26
VIA G. MAZZINI, 26
VIA G. MAZZINI, 26

CALENDARIO DISTRIBUZIONE
DA DICEMBRE 2025 A FEBBRAIO 2026

LA DISTRIBUZIONE DELLA FORNITURA
ANNO 2026
INIZIERA’ A MAGGIO 2026

(SEGUIRANNO COMUNICAZIONI SPECIFICHE)




