



Comune di Cassina de' Pecchi

Assessorato all' Ecologia

## DISTRIBUZIONE FORNITURA 2025

SEDI: in Via Mazzini n. 26 o al Mulino di S.Agata



MARTEDI' dalle 15.00 alle 17.30

VENERDI' dalle 09.30 alle 12.00



UTENZE DOMESTICHE è obbligatorio presentare la carta CNS  
(Tessera Sanitaria)

UTENZE NON DOMESTICHE è obbligatorio presentarsi con Cemcard

PER INFO: 366 6571928 – 366 6624666

Email: [ecologia@comune.cassinadepecchi.mi.it](mailto:ecologia@comune.cassinadepecchi.mi.it)

## DISTRIBUZIONE FORNITURA ANNO 2025

CONSULTA IL CALENDARIO PER CAPIRE  
DOVE E IN QUALI DATE



GIORNO	DATA	MATTINA	POMERIGGIO	SEDE
MARTEDI'	23/12/2025	---	15.00 - 17.30	VIA G. MAZZINI , 26
VENERDI'	09/01/2026	9.30 - 12.00	---	VIA G. MAZZINI , 26
MARTEDI'	13/01/2026	---	15.00 - 17.30	SANT'AGATA - MULINO
VENERDI'	16/01/2026	9.30 - 12.00	---	VIA G. MAZZINI , 26
VENERDI'	23/01/2026	9.30 - 12.00	---	VIA G. MAZZINI , 26
MARTEDI'	27/01/2026	---	15.00 - 17.30	VIA G. MAZZINI , 26
VENERDI'	30/01/2026	9.30 - 12.00	---	VIA G. MAZZINI , 26
VENERDI'	06/02/2026	9.30 - 12.00	---	VIA G. MAZZINI , 26
VENERDI'	13/02/2026	9.30 - 12.00	---	VIA G. MAZZINI , 26
VENERDI'	20/02/2026	9.30 - 12.00	---	VIA G. MAZZINI , 26



CALENDARIO DISTRIBUZIONE  
DA DICEMBRE 2025 A FEBBRAIO 2026

LA DISTRIBUZIONE DELLA FORNITURA  
ANNO 2026

INIZIERÀ A MAGGIO 2026

(SEGUIRANNO COMUNICAZIONI SPECIFICHE)